de 3 de maig) i modificats per Acord del Govern GOV 151/2016, de 22 de 

novembre (DOGC núm. 7254, de 24 de novembre),  

RESOLC 

Primer.- Adjudicar la contractació a l’empresa CROQUIS, DISSENYS, 

MUNTATGES I REALITZACIONS, SA, amb NIF A08757957, per l’import total 

de 82.779,85 € (vuitanta-dos mil set-cents setanta-nou euros amb 

vuitanta-cinc cèntims), IVA inclòs, d’acord amb els plecs de la licitació i amb 

la proposta presentada per l’empresa.  

Segon.- Notificar als interessats la present resolució.” 

La qual cosa us NOTIFICO per al vostre coneixement i efectes.